



**KGN REVISION - RÅDGIVNING**  
REGISTRERET REVISIONSFIRMA

---

**Annes Hjemmehjælp ApS**

CVR. nr. 10 08 88 28

**Årsrapport for året 2014**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den

*8/5*

2015

*A. Poulsen del*

Dirigent



REGISTREREDE REVISORER

3060 Espergærde - Nørre Torv 14 - Tlf. 4913 3130 - Fax 4917 0219

2920 Charlottenlund - Johannevej 8 B - Tlf. 2074 3130 - Fax 3963 0219

E-mail: [info@kgnrevision.dk](mailto:info@kgnrevision.dk) - Web-site: [www.kgnrevision.dk](http://www.kgnrevision.dk)

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger og beretning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsens beretning	4
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Revisionspåtegning afgivet af uafhængig revisor	6-7
<b>Årsregnskab 1. januar 2014 – 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Annes Hjemmehjælp ApS  
Skovshovedvej 21 C  
2920 Charlottenlund

Telefon: 39 63 80 17

CVR-nr.: 10 08 88 28

Stiftet: 1. juli 2002

Hjemsted: Gentofte kommune

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Anne Marie Rosenørn-Lehn

### **Revision**

KGN REVISION-RÅDGIVNING

Registreret Revisionsfirma

Nørre Torv 14

3060 Espergærde

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre hjemmehjælp i forbindelse med den kommunale fritvalgsordning, hvor borgerne frit kan vælge mellem kommunale og private firmaer under den kommunalt visiterede hjemmehjælp.

### **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et underskud på t.kr. -289. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.231 og en egenkapital på t.kr. 37.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke derudover at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår til retablering af tabt egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

### Resultatopgørelse for perioden 1/1 2014 - 31/12 2014

Note	2014	2013 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.975.009</b>	<b>4.772</b>
Omkostninger:		
1 Personaleomkostninger	4.268.538	5.045
4 Afskrivninger	7.432	10
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>4.275.970</b>	<b>5.055</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-300.961</b>	<b>-283</b>
2 Finansielle indtægter	758	73
Finansielle omkostninger	52.849	48
<b>Finansielle indtægter, netto</b>	<b>52.091</b>	<b>25</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.052</b>	<b>-258</b>
3 Selskabsskat	-64.000	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.052</b>	<b>-192</b>

# Annes Hjemmehjælp ApS

## BALANCE pr. 31. december 2014

Note	A K T I V E R	31/12 2014	31/12 2013 tkr.
	<b>Anlægsaktiver:</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	36.448	44
	Materielle anlægsaktiver i alt	36.448	44
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.448</b>	<b>44</b>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavende ved salg af varer og tjenesteydelser	511.350	534
	Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	10.498	10
	Andre tilgodehavender	269.149	501
	Udskudt skatteaktiv	263.000	199
	Periodeafgrænsningsposter	32.660	9
	Tilgodehavender i alt	1.086.657	1.253
	Likvide beholdninger	107.985	97
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.194.642</b>	<b>1.350</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.231.090</b>	<b>1.394</b>

## Annes Hjemmehjælp ApS

### BALANCE pr. 31. december 2014

Note	PASSIVER	31/12 2014	31/12 2013 tkr.
5	<b>Egenkapital:</b>		
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	-87.612	201
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.388</b>	<b>326</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
	Kreditinstitutter	281.118	310
6	Anden gæld	912.584	758
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.193.702</b>	<b>1.068</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.193.702</b>	<b>1.068</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.231.090</b>	<b>1.394</b>

## Annes Hjemmehjælp ApS

<b>Noter</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
		<b>tkr.</b>
<b>Nr. 1 - Personalemkostninger</b>		
Gager	4.038.830	4.801
Pensioner	54.348	54
Social sikringsudgifter o.l.	175.360	190
<b>I alt</b>	<b>4.268.538</b>	<b>5.045</b>

### Nr. 2 - Andre finansielle indtægter

Renteindtægt vedrørende tilknyttet virksomhed udgør kr. 0.

### Nr. 3 - Selskabsskat

Den udgiftsførte skat fordeles således:

Regulering tidligere års skat	12.000	0
Regulering af udskudt skat	-76.000	-66
<b>I alt</b>	<b>-64.000</b>	<b>-66</b>

### Nr. 4 - Anlægsoversigt

#### Materielle anlægsaktiver:

#### Driftsmidler og inventar

#### Anskaffelsessum:

Akk. anskaffelsessum pr. 1/1 2014	297.143
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Akk. anskaffelsessum pr. 31/12 2014</b>	<b>297.143</b>

#### Af- og nedskrivninger:

Akk. af- og nedskrivninger pr. 1/1 2014	253.263
Afgang afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger	7.432
<b>Akk. af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<b>260.695</b>

#### Bogført værdi pr. 31/12 2014

**36.448**

### Nr. 5 - Egenkapital

	<b>1/1 2014</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Udbytte</b>	<b>31/12 2014</b>
Aktiekapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	201.440	-289.052	0	-87.612
	<b>326.440</b>	<b>-289.052</b>	<b>0</b>	<b>37.388</b>

## **Annes Hjemmehjælp ApS**

### **Noter**

#### **Nr. 6 - Anden gæld**

Gælden omfatter skyldig a-skat, merværdiafgift m.v.

#### **Nr. 7 - Sikkerhedsstillelser:**

##### **Sikkerhedsstillelser o.lign.**

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der virksomhedspant på kr. 600.000.

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejds- og betalingsgarantier på kr. 325.300 til sikkerhed for mellemværende med samarbejdspartnere.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Annes Holding ApS.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.